
UCHWAŁA NR VIII/80/2019
RADY GMINY RAKÓW

z dnia 8 maja 2019 r.

w sprawie : zmian w budżecie gminy na 2019r.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2019r. poz. 506) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 poz. 2077ze zm.) Rada Gminy Raków uchwala, co następuje :

§ 1. 
W uchwale Nr III/17/2018 Rady Gminy Raków z dnia 21 grudnia 2018r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Raków na 2019 rok wprowadza się następujące zmiany:
1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę + 843.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały.
2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę + 843.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały.
3. Dokonuje się zmian w załączniku do uchwały budżetowej pn.: „Dotacje celowe   

w 2019r..” zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. 
Uchwała niniejsza podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Sławomir Gierek

Id: 46A1B9E0-2B47-4E51-AC4E-F8D3DA26B555. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 467 100,00 122 000,00

Dostarczanie wody 467 100,00 122 000,00

0830 Wpływy z usług 467 000,00 122 000,00

600 Transport i łączność 1 192 000,00 681 000,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 192 000,00 681 000,00

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

741 600,00 681 000,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

4 686 148,00 40 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych

1 171 711,00 40 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 130 000,00 40 000,00

45 134 089,16 843 000,00Razem: 45 977 089,16

75616 1 211 711,00

170 000,00

60078 1 873 000,00

1 422 600,00

4 726 148,00

40002 589 100,00

589 000,00

1 873 000,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VIII/80/2019  Rady Gminy Raków z dnia  8 maja 2019r.

Rozdział Po zmianie

589 100,00

Id: 46A1B9E0-2B47-4E51-AC4E-F8D3DA26B555. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 2 070 100,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 532 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 951 600,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 212 839,00

Ochotnicze straże pożarne 140 839,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom
10 000,00

46 614 089,16Razem: 843 000,00 47 457 089,16

75412 12 000,00 152 839,00

2820 12 000,00 22 000,00

6050 831 000,00 1 782 600,00

754 12 000,00 224 839,00

600 831 000,00 2 901 100,00

60078 831 000,00 2 363 000,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VIII/80/2019  Rady Gminy Raków z dnia  8 maja 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Id: 46A1B9E0-2B47-4E51-AC4E-F8D3DA26B555. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                                       Załącznik Nr  3 

                                                                                                                                                                                                                           do  Uchwały Nr VIII/80/2019 

                                                                                                                                                                                                                            Rady Gminy Raków 

                                                                                                                                                                                                                            z dnia  8 maja  2019r. 

Dotacje celowe w 2019 roku 
                                                                                                                                                                                            w zł 
Lp Dział Rozdział Paragraf Nazwa  zadania  Jednostka otrzymująca 

dotację 

Kwota  dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 

 

I.  Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 
1 600 60013 6300 Pomoc finansowa na realizację zadania pn.: Budowa ciągu pieszo-

rowerowego w ciągu DW756 ul. Łagowska   w Rakowie (od km 

40+902,00 do km 41+900,00) w systemie zaprojektuj i zbuduj  

Województwo 

Świętokrzyskie 

100.000,00 

2 600 60014 6300 Pomoc finansowa na dofinansowanie zadnia  inwestycyjnego pn.: 

„Poprawa dostępności komunikacyjnej do atrakcji turystycznych 

Województwa  Świętokrzyskiego poprzez rozbudowę drogi powiatowej 

nr 0322T w msc. Huta Podłysica i przebudowę drogi powiatowej nr 

0351T w msc. CHańcza wraz  z przebudową skrzyżowania z drogą 

wojewódzką              nr 764. 

Powiat Kielecki 194.100,00 

3 851 85195 2710 Pomoc finansowa na realizację Programu „Powiat Kielecki przyjazny 

dla mieszkańców w ograniczaniu skutków niepełnosprawności” 

Powiat Kielecki  4.000,00 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

 

1 754 75412 2830 Remont strażnicy OSP Chańcza OSP Chańcza 10.000,00 

2 754 75412 2830 Zakup sprzętu ratowniczego i umundurowania OSP Raków 10.000,00 

3 754 75412 2830 Zakup umundurowania  OSP Szumsko 2.000,00 

4 852 85295 2360 Pozyskiwanie  artykułów żywnościowych dla najuboższych 

mieszkańców  Gminy Raków 

Podmiot wyłoniony w drodze 

konkursu 

4.000,00 

5 921 92105 2820 Zdania w zakresie kultury  Podmiot wyłoniony w drodze 

konkursu 

3.000,00 

6 926 92605 2820 Organizacja zajęć sportowych  Podmiot wyłoniony w drodze 

konkursu 

7.000,00 

Ogółem I + II 

 

 334.100,00 

 

Id: 46A1B9E0-2B47-4E51-AC4E-F8D3DA26B555. Podpisany Strona 1




